

MWH Holding ApS
c/o Michael Heltzen, Gl. Skolevej 5, 7800 Skive

CVR-nr. 31 77 85 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Michael Heltzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MWH Holding ApS c/o Michael Heltzen Gl. Skolevej 5 7800 Skive
	CVR-nr.: 31 77 85 65
	Stiftet: 10. oktober 2008
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Heltzen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.300 kr. mod -17.174 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.772 kr. mod -44.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-13.300	-17.174
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.133	-29.878
Andre finansielle indtægter	5.939	2.140
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-4
Årets resultat	40.772	-44.916
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	40.772	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96.616
Disponeret i alt	40.772	-44.916

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	101.487	53.354
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.487</u>	<u>53.354</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.487</u>	<u>53.354</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	824.059	521.789
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	222.668	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.046.727</u>	<u>521.789</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	325.106	325.106
Værdipapirer i alt	<u>325.106</u>	<u>325.106</u>
Likvide beholdninger	20.398	522.156
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.392.231</u>	<u>1.369.051</u>
Aktiver i alt	<u>1.493.718</u>	<u>1.422.405</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.264.567	1.223.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Egenkapital i alt	<u>1.389.567</u>	<u>1.400.494</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.172	1.172
Anden gæld	102.979	20.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.151	21.911
Gældsforpligtelser i alt	<u>104.151</u>	<u>21.911</u>
Passiver i alt	<u>1.493.718</u>	<u>1.422.405</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	4
	<u>0</u>	<u>4</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.316.871	1.316.871
Tilgang i årets løb	20.001	0
Afgang i årets løb	-20.001	0
Kostpris 31. december 2017	<u>1.316.871</u>	<u>1.316.871</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-1.263.517	-1.260.758
Årets værdiregulering	48.133	-2.759
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.215.384</u>	<u>-1.263.517</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>101.487</u>	<u>53.354</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MWH Holding ApS
Virtual Reality Model ApS, Skive	100 %	51.821	70.960	51.821
California Holding ApS, Skive	95,8 %	51.844	-3.850	49.666
BlueSEQ INC, LA JOLLA	100 %	0	0	0
		<u>103.665</u>	<u>67.110</u>	<u>101.487</u>

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.